[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 от                         2021 г.                                                     №

	О рассмотрении протеста заместителя прокурора г. Арсеньева О.А. Вакуленко от 21.06.2021 № 7-7-2021 «На муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 07.10.2011 № 48-МПА «Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Арсеньевского городского округа и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Протест заместителя прокурора г. Арсеньева О.А. Вакуленко от 21.06.2021 № 7-7-2021 «На муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 07.10.2011 № 48-МПА «Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Арсеньевского городского округа и урегулированию конфликта интересов» отклонить.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков